
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

NOLIKUMS 
Bauskā 

 

2024. gada 28. novembrī            Nr. 19 

(protokols Nr. 12,  17. punkts) 

                              

Par sadarbības partnera piesaisti 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 

īstenošanai 
 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Ar šo Nolikumu tiek noteikta sadarbības partnera piedāvājumu iesniegšanas un atlases kārtība, 

kas nepieciešama sadarbības partnera piesaistei 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 

un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanai (turpmāk - SAM projekts). 

2. Sadarbības partnera piesaistē Bauskas novada pašvaldība rīkojas autonomās funkcijas 

nodrošināšanai: sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā teritorijā un sniegt 

tai atbalstu. 

3. Sadarbības partnera piesaistes mērķis ir nodrošināt SAM projekta mērķu sasniegšanu 

(turpmāk – SAM mērķi), kas noteikti Ministru kabineta 2024. gada 16. janvāra noteikumos 

Nr. 55 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanas 

noteikumi” (turpmāk – SAM MK noteikumi). 

4. Sadarbības partnera piedāvājumu atlases organizēšanu nodrošina izpilddirektora izveidota 

Piedāvājumu atlases komisija (turpmāk – komisija), ievērojot šo kārtību un tai skaitā ņemot 

vērā SAM MK noteikumus un citus normatīvos aktus. 

5. Lēmumu par atlases rezultātiem (uzvarētāja noteikšanu) vai par atlases izbeigšanu bez 

rezultātiem, vai par atlases procedūras pārtraukšanu pieņem Bauskas novada dome. 

6. Komisijas darbu vada komisijas priekšsēdētājs. Komisija no sava vidus izvēlas sanāksmes 

protokolētāju. Ja komisijas vadītājs ir prombūtnē, tad viņa pienākumus komisijā pilda 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks. Lēmumu komisija pieņem ar balsu vairākumu. Ja balsis 

sadalās vienādi – izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. 

7. Paziņojumu par Sadarbības partnera piesaistes atlases konkursu pēc kārtības apstiprināšanas 

publicē pašvaldības tīmekļa vietnē www.bauskasnovads.lv. 

 

II. Piedāvājumu iesniegšana 

 

8. Persona, kura vēlas iesniegt savu sadarbības partnera piedāvājumu (turpmāk – Pretendents), 

Sadarbības partnera atlases sludinājumā norādītajā termiņā iesniedz pašvaldībai Pretendenta 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piedāvājumu (turpmāk – piedāvājums). Piedāvājumā iekļaujama visa šī nolikuma pielikumā 

prasītā informācija, kā arī cita informācija, ko Pretendents uzskata par nepieciešamu sniegt 

pašvaldībai lēmuma pieņemšanai. 

9. Piedāvājumu jāiesniedz elektroniski līdz 2024. gada 13. decembrim. Pretendents piedāvājumu 

iesniedz uz elektronisko pasta adresi: pasts@bauskasnovads.lv. Iesniedzot piedāvājumu 

Pretendents sūtījumā norāda“Piedāvājums sadarbības partnera atlasei”. 

10. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Citā valodā sagatavotajiem un iesniegtajiem 

dokumentiem jāpievieno apliecināts tulkojums latviešu valodā. 

 

III. Piedāvājumu atvēršana, izvērtēšana un pretendenta izvēle 

 

11. Pretendentu piedāvājumu atvēršanu nodrošina komisija slēgtā sēdē. Piedāvājumi tiek atvērti 

iesniegšanas secībā. Komisija sēdes protokolā norāda Pretendentu, Pretendenta iesniegto 

informāciju, kas iesniegta saskaņā ar 1. pielikumu,  piedāvājuma iesniegšanas datumu un 

laiku, piedāvātos sasniedzamos rādītājus. 

12. Pēc piedāvājumu atvēršanas komisija izvērtē Pretendentu piedāvājumus un sagatavo domes 

lēmuma projektu par piedāvājumu atlases rezultātu apstiprināšanu un Sadarbības līguma 

noslēgšanu ar izvēlēto Pretendentu domes lēmuma noteiktajā kārtībā un termiņā. 

13. Pēc piedāvājumu izvērtēšanas komisija, saskaņojot ar pretendentiem, var piedāvāt vairāku 

uzņēmēju apvienošanu vienā projektā. 

14. Komisija par uzvarētāju atzīs Pretendentu ar piedāvājumu, kas atbilst izvirzītajām prasībām. 

Piedāvājumi tiks vērtēti saskaņā ar 2. pielikumā noteiktajiem kritērijiem. 

15. Pēc domes lēmuma pieņemšanas par atlases rezultātiem un sadarbības līguma noslēgšanu ar 

izvēlēto Pretendentu, komisija informē visus pretendentus par pieņemto lēmumu. 

16. Ja domes noteiktajā kārtībā un termiņā izvēlētais Pretendents sadarbības līgumu neparaksta 

un neiesniedz attiecīgu atteikumu, ir uzskatāms, ka izvēlētais Pretendents no sadarbības 

līguma slēgšanas ir atteicies. Šādā gadījumā domei pēc komisijas priekšlikuma ir tiesības 

izbeigt atlasi bez rezultātiem vai piedāvāt sadarbības līguma slēgšanu nākamajam 

Pretendentam. Dome var atzīt vairāku Pretendentu piedāvājumu par atbilstošu un piedāvāt 

noslēgt sadarbības līgumus ar vairākiem Pretendentiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. pielikums  
Sadarbības partneru piesaistes  

pieteikumu konkursa nolikumam Nr. 19 

 

Sadarbības partnera pretendenta iesniedzamā informācija 

 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 

teritorijās”  5.1.1.1. pasākuma  “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” projekta iesniegums 

Nr.p.k. Projekta nosaukums 

 

Apraksts 

1. Projekta iesniedzēja nosaukums 

Norāda projekta iesniedzēja juridisko 

nosaukumu.  

 

 

 

2. Projekta iesniedzēja tips 

• lielais uzņēmums 

• MVU 

 

 

3. Projekta iesniedzēja NACE 

klasifikators 

No vispārējās ekonomiskās darbības 

klasifikatora –   NACE 2. redakcijas 

izvēlas projekta iesniedzēja 

pamatdarbībai atbilstošo klasi (četru 

ciparu kodu) un nosaukumu.  

 

 

4. Kopsavilkums par projekta ideju: 

 

 

4.1. Projekta mērķis 

 

 

4.2. Informācija par projektā plānotajām 

darbībām  

Projekta idejā ir iekļautas tikai uz 

uzņēmējdarbības infrastruktūras 

attīstību vērstas darbības, kas ir 

noteiktas MK noteikumu 34. punktā 

 

4.3. Kopējās projekta izmaksas. 

Finansējuma sadalījums pa 

avotiem(Fondu nauda/Privātais 

ieguldījums) 

 

 

4.4. Projekta īstenošanas laiks  

5. Projekta īstenošanas vieta 

Projekta īstenošanas vietas adrese 

 

 

6. Kadastra numurs 

 

 

7. Kadastra apzīmējums  

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Nekustamā īpašuma tiesības: 

Sniedz apstiprinājumu, ka īpašums, 

kurā plāno veikt ieguldījumu pieder 

komersantam 

 

9. Apliecinājums, ka Būvprojekts būs 

apstiprināts līdz 28.02.2025. 

Būvprojektam jābūt apstiprinātam 

būvvaldē līdz 28.02.2025. 

 

10. Projekta finansiālā kapacitāte 

Sniedz pamatojumu par projekta spēju 

nodrošināt nepieciešamo finansējumu: 

Piem., aizņēmums, pašu kapitāls. 

 

11. Plānotās uzņēmuma nefinanšu 

investīcijas pēc projekta īstenošanas 

 

12. Plānotais darba algu fonda pieaugums 

pēc projekta īstenošanas 

 

13. kontaktinformācija: 

vārds, uzvārds,  

telefona numurs  

e-pasta adrese. 

 

 

Jautājumu gadījumā, lūdzu sazināties ar Bauskas novada pašvaldības Attīstības un plānošanas 

nodaļas vadītāju Ilzi Tijoni, mob. tālr. +371 20213021; e-pasts: ilze.tijone@bauskasnovads.lv. 

 

Svarīgi ņemt vērā: 

 

Pirms  pieteikties obligāti jāiepazīstas ar Ministru kabineta 2024. gada 16. janvāra noteikumi Nr. 

55 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma 

“Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanas noteikumi”:  

1. Projektu iesniegumiem uz izsludinātās atlases pēdējo dienu (2025. gada 28. februāri) ir 

jābūt izstrādātai un pilnībā gatavai tehniskajai dokumentācijai par visām būvniecības 

darbībām (ir būvvaldes atzīme par projektēšana nosacījumu izpildi). Ja šajā kārtā tiks 

iesniegti projektu iesniegumi, kuriem nav augsta gatavības pakāpe, tie tiks noraidīti bez 

iespējas tos precizēt; 

2. Projekta idejas minimālais kopējo attiecināmo izmaksu apmērs nav mazāks par 

200 000 euro (ieskaitot), un maksimālais ERAF finansējums ir 500 000 euro; 

3. Projekta idejā ir iekļautas tikai uz uzņēmējdarbības infrastruktūras attīstību vērstas 

darbības, kas ir noteiktas MK noteikumu 34. punktā; 

4. Projekta ideja izpilda abas minimālās rādītāju izpildes prasības: 

 1 euro darba algu fonda pieaugumā privātajos komersantos iegulda ne vairāk kā 2 euro 

ERAF finansējuma; 

 nefinanšu investīciju apmērs nav mazāks par 2/3 no projekta ERAF finansējuma. 

Iesniegtie projektu iesniegumi var tikt noraidīti, bez iespējas tos precizēt, arī gadījumos, ja: 

 projekta iesniegumā norādītais plānotais komersantu piesaistāmais privāto nefinanšu 

investīciju apjoms pašu nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos (euro) ir mazāks 

par divām trešdaļām no projekta iesniegumā plānotā Eiropas Reģionālā attīstības fonda 

(turpmāk – ERAF) finansējuma (euro). Piemēram, ja projekta iesniegumā plānotais ERAF 

mailto:ilze.tijone@bauskasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

finansējums ir 600 000 euro, piesaistītajam privāto nefinanšu investīciju apjomam ir jābūt 

vismaz 400 000 euro; 

 vidēji viena euro darba algu fonda pieaugumā privātajos komersantos, kas ir labuma guvēji 

no pašvaldības izbūvētās vai atjaunotās komercdarbības infrastruktūras, tiks ieguldīti 

vairāk kā divi euro ERAF finansējuma. Piemēram, ja projekta iesniegumā plānotais ERAF 

finansējums ir 600 000 euro, darba algu fonda pieaugumam privātajos komersantos jābūt 

vismaz 300 000 euro. 

5. Sadarbības partnerim būs jāiesniedz Sadarbības līgumā noteikto rādītāju sasniegšanas 

garantija – līguma izpildes spējas garantija, ko izsniegusi: 

 Latvijas Republikā reģistrēta kredītiestāde, kas saņēmusi Finanšu un kapitāla tirgus 

komisijas (turpmāk – FKTK) licenci; 

 Eiropas Savienības vai Eiropas Ekonomikas zonas valstī (dalībvalstī), vai nedalībvalstī 

reģistrēta kredītiestāde, kam ir tiesības sniegt finanšu pakalpojumus Latvijā bez FKTK 

licences saņemšanas, dibinot filiāli vai bez filiāles atvēršanas, ja FKTK ir saņēmusi 

atbilstošu paziņojumu no šīs valsts kredītiestāžu uzraudzības iestādes; 

 cita kredītiestāde, kura neatbilst nevienam iepriekš minētajam nosacījumam, ja tās 

izsniegtu garantiju ir apstiprinājusi Latvijas Republikā reģistrēta kredītiestāde, kas 

saņēmusi FKTK licenci; 

 apdrošināšanas sabiedrība vai Latvijas Republikā reģistrēta dalībvalsts vai nedalībvalsts 

apdrošinātāja filiāle, vai apdrošināšanas sabiedrība, kas veic darbību Latvijas Republikā, 

ievērojot pakalpojumu sniegšanas brīvības principu, ja tā saņēmusi FKTK licenci 

attiecīgajā jomā vai ir ieguvusi tiesības darboties Latvijas Republikā attiecīgajā jomā 

saskaņā ar Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas likumu. 

6. Sadarbības partnerim projekta pieteikums būs jāsagatavo patstāvīgi par saviem līdzekļiem.  

 

Komercsabiedrības kategorijas noteikšana: 

Mazais uzņēmums - uzņēmumā ir mazāk nekā 50 darbinieku un uzņēmuma gada apgrozījums vai 

gada bilances kopsumma nepārsniedz 10 miljonus EUR. 

Vidējais uzņēmums - uzņēmumā ir mazāk nekā 250 darbinieku un uzņēmuma gada apgrozījums 

nepārsniedz 50 miljonus EUR vai gada bilances kopsumma nepārsniedz 43 miljonus EUR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2. pielikums 
Sadarbības partneru piesaistes  

pieteikumu konkursa nolikumam Nr. 19 

 

Sadarbības partnera pretendentu iesniegto piedāvājumu vērtēšanas kritēriji 

 

Darbības programmas nosaukums 
Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programma 2021. – 2027. gadam 

Prioritātes numurs un nosaukums 5.1. Reģionu līdzsvarota attīstība 

Specifiskā atbalsta mērķa numurs un nosaukums  

5.1.1. Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana 

pilsētu funkcionālajās teritorijās 

Specifiskā atbalsta mērķa pasākuma numurs un 

nosaukums 

5.1.1.1. Infrastruktūra uzņēmējdarbības 

atbalstam 

Projektu iesniegumu atlases veids Atklāta projektu iesniegumu atlase  

Atbildīgā iestāde Bauskas novada pašvaldība 

Pieteikuma iesnieguma vērtēšanā izmantojami:  

a) Eiropas Savienības kohēzijas politikas programma 2021.–2027. gadam un programmas 

papildinājums; 
b) Ministru kabineta 2024. gada 16. janvāra noteikumi Nr. 55 “Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 
drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” īstenošanas noteikumi” ; 

c) Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un 
kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1. 

1. pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” (turpmāk – 5.1.1.1. pasākums) PI 

atlases otrās kārtas nolikums (turpmāk – atlases nolikums); 
d) vadlīnijas pašvaldībām Eiropas Komisijas 2014. gada 17. jūnija Regulas (ES) Nr. 651/2014, ar 

ko noteiktas atbalsta kategorijas atzīst par saderīgām ar iekšējo tirgu, piemērojot Līguma 107. 

un 108. pantu (turpmāk – regula Nr. 651/2014) 56. panta piemērošanas risku vadībai Eiropas 

Savienības fondu projektos; 
e) Finanšu ministrijas 2023. gada 26. janvāra metodika Nr. 3.1. “Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda, Eiropas Sociālā fonda plus, Kohēzijas fonda un Taisnīgas pārkārtošanās fonda projektu 

iesniegumu atlases metodika 2021.–2027. gadam”. 
 

 Projekta 

iesnieguma 

sadaļas 

 

Kritērijs Vērtēšanas sistēma 

 

Skaidrojums 

atbilstības 

noteikšanai 
Jā Nē 

1. Projekta 

iesniedzēja 
nosaukums 

Norāda projekta 

iesniedzēja 

Vai ir norādīts 

iesniedzējs 

   



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

juridisko 

nosaukumu.  

2. Projekta 
iesniedzēja tips 

• lielais 

uzņēmums 
• MVU 

 

Vai projekta 
iesniedzējs 

atbilst MK 

noteikumos  
noteiktajam 

iesniedzēju 

lokam 

   

3. Projekta 
iesniedzēja NACE 

klasifikators 

No vispārējās 
ekonomiskās 

darbības 

klasifikatora –   
NACE 2. redakcijas 

izvēlas projekta 

iesniedzēja 

pamatdarbībai 
atbilstošo klasi 

(četru ciparu kodu) 

un nosaukumu.  

Vai projekta 
iesniedzējs 

atbilst MK 

noteikumos  
noteiktajam 

atbalstāmajam 

NACE 
klasifikatora 

kodams 

 

   

4. Projekta mērķis 

 

Vai atbilst MK 

noteikumos  

noteiktajam 

   

5. Informācija par 
projektā 

plānotajām 

darbībām  
 

Vai atbilst MK 
noteikumos  

noteiktajam, 

projekta idejā ir 
iekļautas tikai uz 

uzņēmējdarbības 

infrastruktūras 

attīstību vērstas 
darbības, kas ir 

noteiktas MK 

noteikumu 
34. punktā 

   

6. Kopējās projekta 

izmaksas.  

Vai atbilst 

projekta 

iesniegumā 
paredzētais ES 

fonda 

finansējuma 
apmērs un 

intensitāte atbilst 

MK noteikumos 

noteiktajam ES 
fonda 

finansējuma 

apmēram un 
intensitātei 

   

7. Projekta 

īstenošanas laiks 

Vai atbilst MK 

noteikumos  

noteiktajam 

   

8. Projekta 

īstenošanas vieta 

Vai plānoto 

darbību norise 

   



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Projekta 

īstenošanas vietas 
adrese 

 

plānota Bauskas 

pilsētas 
funkcionālajā  

teritorijā 

9. Nekustamā 

īpašuma tiesības: 
 

Ir sniegts 

apstiprinājums, 
ka īpašums, kurā 

plāno veikt 

ieguldījumu 
pieder 

komersantam 

   

10. Apliecinājums, ka 

Būvprojekts būs 
apstiprināts līdz 

28.02.2025. 

BIS sistēmā ir 

reģistrēts 
būvprojekts, vai 

arī tiks 

apstiprināts līdz 
28.02.2025. 

   

11. Projekta finansiālā 

kapacitāte 

 

Ir norādīti un 

pamatoti 

finansējuma 
avoti sadarbības 

partnera 

līdzfinansējuma 
nodrošināšanai, 

kā arī 

nav Sankciju 

sarakstos, ar 
negatīvu 

reputāciju 

   

12. Plānotās 
uzņēmumā 

nefinanšu 

investīcijas pēc 

projekta 
īstenošanas 

Projekta 
iesniegumā 

norādītais 

plānotais 

komersantu 
piesaistāmais 

privāto 

nefinanšu 
investīciju 

apjoms pašu 

nemateriālajos 

ieguldījumos un 
pamatlīdzekļos 

(euro) nav 

mazāks par 
divām trešdaļām 

no projekta 

iesniegumā 
plānotā Eiropas 

Reģionālā 

attīstības fonda 

finansējuma 
(euro) 

   

13. Plānotais darba 

algu fonda 
pieaugums pēc 

projekta 

īstenošanas 

Projekta 

iesniegumā 
norādītais 

plānotais darba 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

algu fonda 

pieaugums pēc 
projekta 

īstenošanas 1 

euro darba algu 

fonda 
pieaugumā 

privātajos 

komersantos 
iegulda ne vairāk 

kā 2 euro ERAF 

finansējuma 

14. kontaktinformācija: 
vārds, uzvārds,  

telefona numurs  

e-pasta adrese. 

Vai projekta 
iesniegumu ir 

parakstījusi 

parakstiesīgā/ 
atbildīgā 

persona 

   

 

Vērtēšanas kritēriji 

Nr.p.k. Kritērijs Rādītājs Punkti 

 

1. Projekta idejas īstenošanai nepieciešamais ERAF finansējums  

1.1. Mazie un vidējie projekti 

Projekta idejas 

īstenošanai 

nepieciešamais 

ERAF finansējums  

 

Līdz 100 000 euro 

 

0 

 No 100 001 euro (ieskaitot) – 

200 000 euro 

 

1 

 No 201 000 euro - 500 000 

euro 

 

2 

2. Plānotās uzņēmuma 

nefinanšu 

investīcijas pēc 

projekta īstenošanas 

Mazāk par 66 700 euro 

 

0 

No 66 701 euro – 133 340 

euro  

1 

No 133 340 euro -333 333 

euro 

2 

Lielāks par 333 334 euro 3 

3. Plānotais darba algu 

fonda pieaugums pēc 

projekta īstenošanas 

50 000  līdz 100 000 euro 1 

No 100 001 euro -200 000 

euro 

2 

No 201 000 euro -500 000 

euro 

3 

Vairāk kā 500 001 euro  4 

4. BIS sistēmā ir 

reģistrēts 

būvprojekts 

Būvprojekts apstiprināts uz 

pieteikuma iesniegšanas 

dienu 

3 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BIS lietas Nr., izstrādāts 

būvprojekts minimālā sastāvā 

2 

TMP Nr., apliecinājums, ka 

būs apstiprināts līdz 

28.02.2025. 

1 

5. Vai projekta 

sadarbības 

partnerim, Latvijas 

Republikā nav Valsts 

ieņēmumu dienesta 

administrēto nodokļu 

parādu, tai skaitā 

valsts sociālās 

apdrošināšanas 

obligāto iemaksu 

parādi, kas 

kopsummā katram 

atsevišķi pārsniedz 

150 euro 

Nav 

 

1 

Ir 

 

0 

6. Uzņēmuma 

dibināšanas gads 

 

1-3 gadi 1 

4 -5 gadi 2 

Vairāk par 5 gadiem 3 

  

Pēc piedāvājumu izvērtēšanas komisija, saskaņojot ar pretendentiem, var piedāvāt vairāku uzņēmēju 

apvienošanu vienā projektā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 

 


